
Ewpský 6nd Pro F, oáni fuzEr
so&aoý Beom ni ope€ci pqraF

MlNlsTER5TVo
PRo MlsTNl
RozvoJ ČR

inlb@masoolicsko.cz,
nranazeraamasDol icSko,cz,
sekretariatamasDolicsko,cz,

MAs POLlc§x0 !s,

Zascdací mishlost Mě('] Bystré
28.5.2018, l3.00 hod. - 14,30 hod,

věra chemišincová

Josef Šudoma

Leona Šudon'ová

2)
3)
4)

MAs PoLlČsKo z,s,
P€tra Mariinů
Leona Šudomová

tel,:,168 000 487
íe|.:'773 57'7 2'70
tel.: 773 983 764

G
zánis z iednání vÝběrové komise

MAS POLICSKO z.s. ze dne 28.5.2018

Místo konání:
Datum:

Předsedající:

ověiovatel:

Zapisovatelka:

Programjednání :

1) Temíny schůzí výběrové komise , hodnocení žádostí podaných do výzvy
PRV 2/20l8
Kritéria věcného hodnoceni žádostí IRoP a intemí postupy IROP
Hamonogram výzev IROP
Různé

1) Manaželka MAS Pctra Ma inů inlbrmovala členy VK o ukončeni přijnu žádosti o
podpoťu ve výZÝě PRV 2/2018. Piedstavila čjenům VK sc7naln přiiatých žádoslí ve \,ýzvě a
dáleje seznán'ila s hannonogran'em dalších administrativrrích procesů při hodnocení a
výběru žádosti. Členovó VK byli inlbrnrováni o konkťótnún tel.n,]ítru korrání sohirzí VK při
hodnocení žádostí ve dnech ]7., 18,a20,7,20l8 a bylo přcdbčžnč ovčřeno, že V l(nrlto
leťminu bucle výběťová konlisc usnášcníschopná,

2,) V předohozích drrech by]a dokončcna piípl,ava 5 výZev lRoP a navazuiicí dokunrentace,
. 5, výZva MAS PoLIČsKo Z,s. IROP Bezpečnost dopravního provozu-o CLLD ]- 1L
. 6, výZva MAS POI-IČsKo Z,s, lRoI' Vzdělávání - o cI_I_D 2 _ L
. 7. výzva MAS P()LIČSKO z,s. lRoP lvýšení ktality a dosfupnosti sociálnich služeb _

oCLLD3-IL
. 8 výzva MAs POLIČSKo 7,s. IRoP sociálni podnikáni _ o CLI,D 1 _ lL
. 9, VýZva MAS PoLIČsKo Z,s, IRoP Připravenost složck lzs oCLLD5_I],

Ze strany Řojižbyly schr,álcny Intel,niposlup) MA\dnaŘ(Jh}11 zaslan) návrhy r,ýzev a
.)ciich piíloity k připomúlkování, Petťa Martinů člcnúnl VK plezentovala schválenó Intcrni
poslupy MAS, pracovni velze výzcv a klitéria přiialelnosti a folmálnich nálc7ito5!r, Členo\ e
l,ýbčrové kornise měli nložnost seznámit sc s návlhcrn kťitérií věcného hodnocelri, Vychatzí
se Z kritérií, ktcťá byla použita vc výz\,ách lRoP 20l7, přičemž kritét,ittm délka trytiní
realizace projektu bylo vynccháno, protože Ztlatilo s\,é opodsta|rční.

3) Dálij byl č]enům VK předložcn hannonogřa výzev 1IiOP. Vyh]ášcni výZev proběhne
v průbělru měsice čcrvna. bezpřostřednč po schvá]ení dokumentace Ze stťan) Ř(J lR()P.
Příjcm žádostí potrvá do 31,8,20i 8, nrin, 60 kaiendářních dnťr od vl,hlášení r j zel , Č lcnrlr u



E *X*X* ny*m-^ @ l iiifrfiiT"'

VK byli seznámeni s harmonogram procesů následujících po ukončeni příjmu žádostí, tj,
administrativni kontrole, hodnoceni a výběru žádostí. Byli seznámeni i s předběžlým
terminem konání jcdnání VK- hodnoceni projektů ve výzvách IROP 201 8. a to 12.1I.2018.

4) Petra Mafiinů informovala členy VK, že v minulých dnech MA§ obdržela smlouvu na
poskytnutí dotace s Pov na 400 tis, Kč, která bude použita na financování projektů členů
MAS vybraných ve výzvě Malý Leader pro Poličsko, která proběhla v loňském roce,
S vybranými žadateli bude uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestičního příspěvku a na
základě této smlouvyjim budou zaslány 1inanční prostředky na realizaci.

I v letošním roce MAS plánuje vyhlásit výzvu Malý Leader. Petra Maltinů navrhla členům
vk zachovat kritéria hodnoceni žádostí z loňského roku. Dále navrhla členům vk možnost
absolvovat při hodnocení objižďky míst realizací. Členové vK na objížďkách net.vají.

MAs PoLIčsKo z,s.
petra Maňinů
Leona Šudomová

in iba.!1!!§pq!§lq.!!,
nrana7er@masDol icSko.cz,
Sckrctari at|0!]!$q|j!§La.!Z.

te],: 468 000,187
lel:713 571270
tel.:77] 983 76.1



E'",**:;:**ru:l". é iiififilr"' o
MAs!OLlcs(0

U§ne§ení \.ýběrové komi§e ze dne 28.5.20l8

výběrová komise schvaluie :

e Kritéria věcného hodnocení žádostí IRoP 2018
. Icitéria věcného hodnocení žádostí Malý Leader pro rok 2019

vÝběrová komise bere na vědomí:

. Harmonogram výzev IROP

. Harmonogram administrace žádostí podaných ve riýzvě PRV 2/2018

. lntemí postupy MAs plo implementaci SCLLD - Integlovaný regionální operačni
program

V Bystrém dne 28.5.2018
Zapsala: Leona Šudomová

Or,ěiil: Josel'Šuc]orla

věťa chemišincová
Piedsedkyně výběŤové komise MAS POLIČSKo Z.s.

MAs PoLIČSKO z,s. info(armasoolicsko,cz, tel,: 468 000 487
P€ťa Maťtinů manazerrarnasDo licsko,cz , te'l,i 17 3 5'77 2't0
Leona Šudomová ,"t .aur;utroln*poricsto." , r.1.:1'73 g83 764




